
SUPER SVEŽE

Kruška 
1 kg

Od četvrtka 19.9.  
do nedelje 22.9.

Sitan sir 
10%mm 
Belkino 
450 g

Meso 
za gulaš 
Delikato 
500 g

Ćevapi 
Delikato 
500 g

Kupus 
1 kg159.99

159.99/KG
64.99

64.99/KG

199.99
264.97

444.42/KG

-25%

419.99
469.97

839.98/KG

-11%

Pavlaka 
20%mm 
Imlek 
400 g
više vrsta 149.99

189.97

374.98/KG

-21%

Čajna 
kobasica 
vakuum 
Delikato 
300 g 369.99

529.97

1233.30/KG

-30%

Sveže 
mleko 
1.5%mm 
Volim 
1.45 l

159.99
184.97 

110.34/L

-14%

419.99
449.97

839.98/KG


